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Väsentliga händelser under första kvartalet
•	 Medclair accelererar global expansion med lanseringen av EXPO.p 

Medclair introducerar EXPO.p som ersätter den tidigare lustgasmätaren NOD. 
Produkten är utvecklad för att möta en växande global efterfrågan på säker arbetsmiljö 
och ökade krav på miljöredovisning inom vården. 

•	 Medclair tecknar distributörsavtal med Sedeer Medical i Qatar  
Medclair AB meddelar idag att bolaget ingått ett distributörsavtal med Sedeer Medical i 
Qatar. Avtalet innebär att Medclair utökar sin närvaro i Mellanöstern till att även omfatta 
den qatariska marknaden genom en etablerad lokal partner. 

•	 Medclair stärker sin position i Frankrike – genombrottsorder inom återvinning 
Medclair expanderar nu på den franska marknaden med en order från det franska 
bolaget Denat Environnement, inom segmentet för industriell återvinning. Affären 
markerar startskottet för expansion på en av bolagets viktigaste marknader.

•	 Medclair genomför en riktad emission om cirka 22,9 MSEK till den institutionella 
investeraren Eiffel Investment Group  
Medclair AB meddelar att styrelsen har beslutat att genomföra en riktad emission av  
9 155 000 aktier till en teckningskurs om 2.50 SEK per aktie till fonder förvaltade av den 
franska institutionella investeraren Eiffel Investment Group. Den Riktade Emissionen 
tillför Medclair cirka 22,9 MSEK före avdrag för transaktionskostnader. 

•	 Medclairs lösningar lyfts i nationell branschdialog på Irland  
Medclair deltog den 24 februari, på inbjudan av Veolia, i ett rundabordssamtal i 
Dublin om hantering av lustgas, mot bakgrund av ökade utmaningar på den irländska 

marknaden. Mötet samlade myndigheter och branschaktörer för att behandla operativa 
och regulatoriska frågor kring hantering av lustgastuber. 

•	 Medclair inleder samarbete med ledande europeisk återvinningsaktör  
Medclair har erhållit en första order värd 0,9 MSEK från en ledande aktör inom vatten 
och avfall. Ordern markerar startskottet för ett långsiktigt samarbete där kunden avser 
att utvärdera och därefter implementera Medclairs teknologi vid totalt 27 anläggningar, 
samt i en planerad centralanläggning för hantering av beslagtagna gasflaskor. 

•	 Medclair säkrar strategiskt USA-patent för bärbar lustgasdetektor  
Medclair säkrar ett viktigt USA-patent för sin bärbara detektor för övervakning av 
lustgasexponering. Produkten, EXPO.p, mäter halter i realtid för att säkerställa 
vårdpersonalens arbetsmiljö. Patentet stärker bolagets konkurrenskraft i USA avsevärt 
och banar väg för en storskalig volymexpansion på världens största sjukvårdsmarknad. 

•	 Medclair erhåller kompletteringsorder om 5,4 MSEK  
En etablerad kund i Storbritannien inom återvinningssegmentet har valt att utöka sin 
befintliga lösning för hantering av lustgas och lägger nu en tilläggsorder värd cirka 
5,4 MSEK med förväntad leverans under Q2 2026. 

•	 Medclair säkrar dubbla patent för ny teknik inom lustgashantering  
Medclair säkrar två nya patent som gör det möjligt att hantera och destruera lustgas 
även i de mest krävande sjukhusmiljöerna. Genom att eliminera tidigare tekniska 
begränsningar blir Medclair nu en helhetspartner för sjukhus som vill eliminera sina 
klimatavtryck från anestesigaser, oavsett var på sjukhuset de används.

Koncernen 
Koncernens resultaträkning för perioden januari – mars 2026 inkluderar resultat från 
moderbolaget Medclair AB och dotterbolaget Medclair Sweden AB. Jämförelseperioden 
är januari – mars 2025.

Första kvartalet – Mars 2026
•	 Orderingång uppgick till 16,1 mkr (22,0)

•	 Nettoomsättningen uppgick till 18,2 mkr (15,6)

•	 Resultat före avskrivningar och finansiella poster 5,1 mkr (5,7)

•	 Resultatet efter skatt uppgick till 3,8 mkr (4,0)

•	 Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,04 kronor (0,05)
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Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång
•	 Medclair uppmärksammas i fransk riksmedia 

Medclair lyfts fram i TF1, en av Frankrikes största TV-kanaler efter ett inslag med 
kunden Denat Environnement. I inslaget presenteras Medclairs produkter för 
återvinningskunder. 

•	 Veolia väljer Medclair för lustgasdestruktion på ny marknad 
Medclair AB har erhållit en villkorad order avseende en systemlösning för destruktion 
av lustgasutsläpp från ett bolag inom den globala miljökoncernen Veolia. Affären, som 
värderas till cirka 3,65 MSEK, omfattar en installation för destruktion av lustgas inom 
återvinningsindustrin.

•	 Medclairs teknik möjliggör efterlevnad av nya strikta gränsvärden – oberoende 
fransk studie bekräftar resultaten 
En oberoende klinisk utvärdering vid brännskadecentret Pierre Colson i Lyon 
bekräftar att Medclairs mobila destruktionsenhet (MDU) är en kritisk förutsättning 
för att sjukvården ska kunna möta strikta regulatoriska krav på arbetsmiljö. Studien, 
publicerad i den vetenskapliga tidskriften Anaesthesia, visar att Medclairs teknik sänker 
exponeringen för lustgas till nivåer som säkerställer efterlevnad av de senaste nationella 
gränsvärdena.

•	 Medclair sänker trösklarna till global miljardmarknad – ny teknik accelererar 
expansion och stärker marknadspositionen 
Medclair närmar sig lanseringen av nästa generations system för säker och hållbar 
användning av lustgas. Den nya plattformen förväntas bli en central drivkraft 
för bolagets tillväxt genom ökad skalbarhet, en affärsmodell med ökad andel 
återkommande intäkter och större avstånd till potentiella konkurrenter. Den totala 
marknaden för bolagets lösningar beräknas till 17 miljarder kronor och Medclairs 
kommande system är instrumentellt i att öka den tillgängliga marknaden.
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VD-kommentarVD-kommentar

Ny teknik positionerar Medclair för expansion  
i en global miljardmarknad
Ett avgörande teknikskifte i Medclairs produktplattform lägger grunden för nästa fas i bolagets utveckling. Den nya 
tekniken innebär en tydlig förstärkning av skalbarhet och breddar den tillgängliga marknaden. Med en stark finansiell 
position har vi goda förutsättningar att driva verksamheten framåt och ta tillvara på bolagets tillväxtpotential. Vi har inlett 
expansionen och arbetet med att bygga en egen säljorganisation för att komma närmare kunderna på våra prioriterade 
globala marknader.

Leverans & affärsutvecklingLeverans & affärsutveckling
Under årets första kvartal uppgick nettoomsättningen till 
18,2 mkr (15,6) och resultatet efter skatt landade på  
3,8 mkr (4,0). Försäljningsnivån bekräftar vår operativa 
styrka och med en bruttomarginal som i linje med 
föregående år överstiger 66 %. Resultat före avskrivningar 
och finansiella poster uppgick till 5,1 mkr (5,7), vilket är 
en konsekvens av satsningar mot ökad tillväxttakt vi nu 
inleder. Orderingången för kvartalet uppgick till 16,1 mkr 
(22,0). Även om orderingången var lägre under årets första 
månader vilar vi på en solid orderbok och vi ser ljust på 
den fortsatta utvecklingen.

Innovation & accelerationInnovation & acceleration
Den riktade nyemissionen i februari om 22,9 mkr före 
avdrag för transaktionskostnader, tecknad av en långsiktig 
institutionell investerare, stärker vår förmåga att accelerera 
verksamheten och genomföra vår tillväxtstrategi. Under 
kvartalet har Medclair tagit ett tydligt steg i utvecklingen av 
nästa generations teknikplattform och tillhörande lösningar.

Det nya systemet är utvecklat för att sänka trösklarna för 
implementering genom fokus på kompakt design, kort

”Vi har inlett expansionen 
och arbetet med att bygga 
en egen säljorganisation 
för att komma närmare 
kunderna på våra 
prioriterade globala 
marknader.
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uppstartstid och låg energiförbrukning. Detta bedöms 
bidra till kortare säljcykler och högre konverteringsgrad, 
samtidigt som det skapar förutsättningar för ökad 
försäljning i befintliga kärnmarknader samt expansion 
till nya kundsegment och användningsområden. 
Utvecklingen stödjer bolagets strategiska förflyttning mot 
en mer abonnemangsbaserad affärsmodell med ökad 
andel återkommande intäkter och förväntas bli en central 
drivkraft för bolagets tillväxt genom ökad skalbarhet, 
starkare kundrelationer och ett ökat avstånd till potentiella 
konkurrenter.  

Som ett ytterligare steg i att göra vår teknik tillgänglig 
för fler användare har vår enhet för sällananvändare, 
Collection Unit (CU), under kvartalet lämnat prototypfasen 
och överförts till försäljningsorganisationen, vilket möjliggör 
kommersialisering. 

Vi ser samtidigt att frågor kopplade till arbetsmiljö får ökad 

prioritet globalt, vilket ytterligare stärker efterfrågan på 
våra lösningar. Parallellt med vår nya kärnteknik utvecklas 
kompletterande tillbehör, inklusive en förbättrad ansiktsmask 
för minskat läckage samt en vidareutvecklad ventil som 
optimerar patientens utandning. Dessa förbättringar 
bidrar till att minimera exponering och skapa en tryggare 
arbetsmiljö för vårdpersonal, samtidigt som de stärker vårt 
kunderbjudande. 

För att öka takten i vår försäljning etablerar vi en egen säljkår 
på våra kärnmarknader: USA, Storbritannien, Frankrike, 
Tyskland och Norden. En ökad egen närvaro förväntas korta 
ledtiderna i säljprocesserna, förbättra konverteringsgraden 
och samtidigt stärka marginalen. 

Vi skalar därmed upp våra kommersiella aktiviteter på dessa 
nyckelmarknader med fokus på att driva marknadsnärvaro, 
öka försäljningsvolymerna och stärka vår position.

En plattform för global marknadsexpansionEn plattform för global marknadsexpansion
Vi lämnar årets första kvartal med en stärkt organisation, en 
stark kassa och ett tydligt fokus på leverans. Medclair har 
idag en unik position som den ledande aktören inom hållbar 
lustgashantering. Genom att kombinera nästa generations 
teknik med en utbyggd egen säljorganisation har vi nu de 
resurser som krävs för att möta den globala efterfrågan 
och befästa vår position som den självklara standarden på 
världsmarknaden.

Vi har nu tekniken, kapitalet och organisationen på plats – 
nu handlar allt om att omsätta detta i tillväxt och konkreta 
affärsresultat.

Stockholm i maj 2026
Jonas Lundh, VD

”Vi har nu tekniken, kapitalet och organisationen 
på plats – nu handlar allt om att omsätta detta i 
tillväxt och konkreta affärsresultat.
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Utsikter för koncernenUtsikter för koncernen
Den globala efterfrågan på Medclairs lösningar uppvisar en stabil tillväxt, drivet av skärpta 
regulatoriska krav samt ett växande fokus på klimat, hållbarhet och arbetsmiljö. Bolaget ser 
fortsatt stark tillväxtpotential inom tandvårdssegmentet, som är ett av Medclairs snabbast 
växande områden, samt inom utvalda geografiska marknader.

Medclair har även varit framgångsrikt i att expandera till segment utanför den traditionella 
sjukvården. Genom att etablera våra lösningar inom nya tillämpningsområden som 
återvinning och medicinproduktion har vi bevisat teknologins mångsidighet och breddat 
vår adresserbara marknad avsevärt. Vi ser en betydande potential i att fortsätta växa inom 
dessa områden, där efterfrågan på säker och hållbar lustgashantering ökar stadigt.

Medclair har under perioden stärkt sitt erbjudande genom lanseringen av lustgasmätaren 
EXPO.p, vilket breddar bolagets portfölj inom detektion av lustgas och adresserar ett tydligt 
och växande marknadsbehov i samtliga prioriterade segment. Produkten utgör en viktig del i 
den fortsatta expansionen mot nya kliniker och marknader.

Bolagets utveckling präglas framåt av en fortsatt förstärkning av marknadsnärvaron i 
prioriterade marknader inom en total adresserbar marknad som beräknas uppgå till cirka 
17 miljarder kronor. Genom ökad direkt närvaro och skalbara försäljningskanaler skapas 
förutsättningar för att stärka kundrelationer, förbättra kommersiell effektivitet och stödja 
långsiktig lönsam tillväxt. 

Risker och osäkerhetsfaktorerRisker och osäkerhetsfaktorer
•	 Inom koncernen finns ett antal viktiga patent. Det medför en risk att aktörer gör intrång 

vilket kan innebära långa och kostsamma tvister. 

•	 Det osäkra omvärldsläget kan medföra risker relaterade till råvaruförsörjning, priser för 
inköp, valutaförluster samt försäljning. 

•	 Oönskad personalomsättning kan medföra störningar i planerade aktiviteter. 

•	 Vid störningar i produktion hos leverantörer, förseningar eller bristande leverans kan 
bolaget påverkas negativt. 

Resultat och finansiell ställning
KoncernenKoncernen
Koncernens resultaträkning för perioden januari – mars 2026 inkluderar resultat från 
moderbolaget Medclair AB och dotterbolaget Medclair Sweden AB. Jämförelseperioden är 
januari – mars 2025.

OrderingångOrderingång
Under detta kvartal uppgick orderingången till 16,1 mkr, att jämföra med 22,0 mkr året 
innan. Den marknad som Medclair riktar sig mot kännetecknas av långa cykler från offert 
till leverans, vilket medför att bolaget arbetar för att säkerställa en växande orderstock för 
långsiktiga intäkter. 

Intäkter och resultat Intäkter och resultat 
Nettoomsättningen uppgick under kvartalet till 18,2 mkr (15,6). Medclair bedömer att det 
finns en god underliggande efterfrågan på de produkter och lösningar som finns i bolagets 
portfölj. Dock har ledtiderna mellan avgivande av offert, kundbeslut och leverans ofta varit 
längre än tidigare förväntat. 

Resultat före avskrivningar och finansiella poster uppgick till 5,1 mkr (5,7). Resultat efter 
skatt uppgick till 3,8 mkr (4,0) och resultatet per aktie efter skatt uppgick till 0,04 kr (0,05). 

Investeringar och avskrivningarInvesteringar och avskrivningar
Koncernens investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under 
kvartalet uppgick till 1,4 mkr (1,5) och är kopplade till kostnader relaterade till utveckling av 
nya produkter. 

TillgångarTillgångar
Koncernens anläggningstillgångar uppgick per 31 mars 2026 till 39,4 mkr (40,6). Cirka 
16,7 mkr (20,3) utgörs av goodwill hänförligt till förvärvet Medclair AB. Övriga immateriella 
tillgångar består av balanserade utvecklingsutgifter om 14,9 mkr (11,0) och patent 
relaterade till produktutveckling om 2,6 mkr (2,2).

Koncernens omsättningstillgångar exklusive kassa uppgick till 29,7 mkr (17,2).
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Eget kapital Eget kapital 
Vid ingången av räkenskapsåret uppgick koncernens eget kapital till 53,7 mkr (49,0) och 
vid utgången av kvartalet uppgick bolagets eget kapital till 79,2 mkr (53,0) och soliditeten 
uppgick till 88 procent (86). Aktiekapitalet var vid det senaste årsskiftet 8 249 206 kr, 
fördelat på 82 492 057 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,10 kr. 

Under kvartalet genomfördes en nyemission om 21,7 mkr. Som ett resultat av nyemissionen 
har bolagets aktiekapital ökat med 915 500 kr. Antalet aktier i bolaget har samtidigt ökat 
med 9 155 000 stycken. Efter genomförd emission uppgår aktiekapitalet till 9 164 706 kr, 
fördelat på 91 647 057 aktier och envar med ett kvotvärde om 0,10 kr.

Kassaflöde och finansiell ställning Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till i 
kvartalet 5,1 mkr (5,2) och efter förändring av rörelsekapital till -5,7 mkr (2,4). Likvida medel 
var vid periodens slut 20,4 mkr (3,6). De kortfristiga skulderna uppgick till 10,3 mkr (8,5). 
Långfristiga skulder fanns inte per 2026-03-31 respektive 2025-03-31.

ModerbolagetModerbolaget
Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet uppgick till 0,0 mkr (0,0). Rörelseresultatet 
uppgick till -0,4 mkr (-0,3). Periodens resultat uppgick till -0,4 mkr (-0,3). Bolagets soliditet 
uppgick till 100% (99%). Bolagets likvida medel uppgick vid kvartalets slut till 19,8 mkr (0,7).

Notera Notera 
Denna information är sådan som Medclair Invest AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknads- och missbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades, genom VDs försorg, för offentliggörande den 7 maj 2026 kl 08:00. 
Kommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Stockholm 7 maj 2026 

Medclair AB
Jonas Lunch, VD

För ytterligare information vänligen kontakta:För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lunch, VD, Medclair AB, Tfn: 076 – 193 90 90, jonas.lundh@medclair.com 

Redovisningsprinciper Redovisningsprinciper 
Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (ÅRL) och  
BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade redovisningsprinciper är desamma som i senaste 
årsredovisningen.  
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Koncernens resultaträkning
jan–mar jan–dec

Tkr 2026 2025 2025 2024
Nettoomsättning 18 238 15 633 52 084 32 203
Aktiverat eget arbete för räkning 1 081 956 3 981 3 746
Övriga rörelseintäkter 103 99 517 764
Handelsvaror -6 218 -4 594 -18 024 -12 604
Övriga externa kostnader -3 727 -3 595 -13 774 -12 682
Personalkostnader -4 335 -2 820 -13 613 -11 630
Resultat före avskrivningar och
finansiella poster 5 142 5 679 11 171 -203

Avskrivningar och nedskrivningar
av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -1 290 -1 248 -5 005 -5 278
Övriga rörelsekostnader -75 -465 -1 028 -566
Rörelseresultat 3 777 3 966 5 138 -6 047

Finansiella poster -21 -15 -485 5 383
Skatt - - - -
Periodens resultat 3 756 3 951 4 653 -664

Koncernens balansräkning
31 mar 31 mar 31 dec

Tkr 2026 2025 2024
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 34 107 33 817 33 104
Materiella anläggningstillgångar 5 302 5 448 6 268
Finansiella anläggningstillgångar - - 1 055
Summa anläggningstillgångar 39 409 39 265 40 427

Omsättningstillgångar
Varulager mm 6 825 5 946 7 653
Kundfordringar 4 703 4 118 3 764
Aktuella skattefordringar 20 29 88
Övriga fordringar 2 290 1 560 3 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 869 4 020 2 072
Kassa och bank 20 372 5 739 2 583
Summa omsättningstillgångar 50 079 21 412 19 534

Summa tillgångar 89 488 60 677 59 961

Eget kapital 79 169 53 686 49 034

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 237 3 198 7 347
Övriga skulder 515 1 429 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 567 2 364 2 689
Summa kortfristiga skulder 10 319 6 991 10 927

Summa eget kapital och skulder 89 488 60 677 59 961
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Koncernens eget kapital

Tkr
31 mar

2026
31 mar

2025
31 dec

2024
Ingående eget kapital 53 686 49 034 49 954
Nyemission 21 727 - -
Förändring i koncernens sammansättning - - -256
Periodens resultat 3 756 4 653 -664
Summa eget kapital 79 169 53 686 49 034

Koncernens kassaflöde
jan–mar jan–dec

Tkr 2026 2025 2025 2024
Resultat efter finansiella poster 3 756 3 951 4 653 -664
Ej kassaflödespåverkande poster 1 300 1 199 5 062 1 159

Kassaflöde före förändring 
av rörelsekapital 5 056 5 150 9 715 495
Förändring rörelsekapital -10 716 -2 705 -2 717 2 733
Kassaflöde från den löpande
verksamheten -5 660 2 445 6 998 3 228

Investeringsverksamheten -1 434 -1 469 -3 842 -3 456

Finansieringsverksamheten 21 727 - - -390

Summa kassaflöde 14 633 976 3 156 -618

Likvida medel vid periodens början 5 739 2 583 2 583 3 201
Likvida medel vid periodens slut 20 372 3 559 5 739 2 583



Medclair | Delårsrapport jan-mar 2026 11

Moderbolagets resultaträkning

jan–mar jan–dec

Tkr 2026 2025 2025 2024
Övriga rörelseintäkter 16 14 51 78
Övriga externa kostnader -203 -140 -806 -2 230
Personalkostnader -177 -179 -713 -462
Resultat före avskrivningar och
finansiella poster -364 -305 -1 468 -2 614

Övriga rörelsekostnader - - - -
Rörelseresultat -364 -305 -1 468 -2 614

Finansiella poster 10 32 256 5 559
Skatt - - - -
Periodens resultat -354 -273 -1 212 2 945

Moderbolagets balansräkning

31 mar 31 mar 31 dec

Tkr 2026 2025 2024
Anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag 46 504 46 504 46 504
Finansiella anläggningstillgångar - - 1 055
Summa anläggningstillgångar 46 504 46 504 47 559

Omsättningstillgångar
Fordringar koncernföretag 20 134 16 167 15 117
Aktuella skattefordringar 15 - -
Övriga fordringar 715 1 317 2 367
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 47 74 -
Kassa och bank 19 818 1 637 2 239
Summa omsättningstillgångar 40 729 19 195 19 723

Summa tillgångar 87 233 65 699 67 282

Eget kapital 86 843 65 470 66 682

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 37 - -
Övriga skulder - - 22
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 353 229 578
Summa kortfristiga skulder 390 229 600

Summa eget kapital och skulder 87 233 65 699 67 282



Medclair | Delårsrapport jan-mar 2026 12

Moderbolagets eget kapital

Tkr
31 mar

2026
31 mars

2025
31 dec

2024
Ingående eget kapital 65 470 66 682 63 737
Nyemission 21 727 - -
Periodens resultat -354 -1 212 2 945
Summa eget kapital 86 843 65 470 66 682

Moderbolagets kassaflöde

jan–mar jan–dec

Tkr 2026 2025 2025 2024
Resultat efter finansiella poster -354 -273 -1 212 2 945
Ej kassaflödespåverkande poster - -25 - -5 497

Kassaflöde före förändring
av rörelsekapital -354 -298 -1 212 -2 552
Förändring rörelsekapital -3 192 -1 247 -445 2 114
Kassaflöde från den löpande
verksamheten -3 546 -1 545 -1 657 -438

Investeringsverksamheten - - 1 055 2 703

Finansieringsverksamheten 21 727 - - -390

Summa kassaflöde 18 181 -1 545 -602 1 875

Likvida medel vid periodens början 1 637 2 239 2 239 364
Likvida medel vid periodens slut 19 818 694 1 637 2 239
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